24

27

28

36

38

40

42

44

Jak se pozna spravny zalesak?
Kdo se vyletu zucastni?

A hlavné: kam se pajde?
Vzh(ru do divociny

Spravné pocasi

a nejlepsi rocni obdobi

Jaké vybaveni budete potiebovat?
Proviant: jidlo a piti na cestu
Outdoor outfit: obleceni a obuv
pro malé zalesaky

Bezpecnost: sada pro pfipad nouze

CESTOUK CILI

V cili: vybér stanoviste,

zaloZeni tabora a urceni hranic
Porada: naplanovani aktivit,
rozdéleni ukolt

Néco malo o stromech
Ekosystém les

Fascinujici svét lesnich mravencli
Objevitelské vypravy - tieba s lupou
k pozorovani hmyzu

Orientace v lese -

zakladni znalosti pro zacatecniky
Orientace podle slunce




48 Zalozeni tabofisté

49 Jak si postavit pristfesek

53 Jaksi vyrobit ryci hal

54 Jaksivyrobit dievénou palicku
56 Jak sivyrezat radlo

57 Jaksivyrezat difevény nlz

58 Jak si vyrobit kamennou sekyru
60 Jak si vyrezat drevénou pilku
61 Jak si postavit stolek

64 Jak si vyrobit trojnozku

66 Jak si vyrobit provaz

69 Pryskyfrice — pfirodni lepidlo

70  Uzly pro bushcraft a survival

73  Voda jako Zivotni prostor -

na cestach podél potok, kolem jezer a rybnikd
76  Lesni hry a ritudly ke zklidnéni
78 Stopovani zvirat

ﬁ} VARENI V PRIRODE

82 \Varice do divociny
83 Nadobi a dalsi potfeby
84 Recepty - hlavné aby chutnalo!

w KDYZ SE DEN CHYLI KE KONCI

92 Kdy je cas jit domu?




